
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

28.11.2018                                                                                                            № 4086 
 

 

О назначении представителей муниципального образования город 

Мурманск в органы управления хозяйственного общества, акции 

 (доля в уставном капитале) которого принадлежат муниципальному 

образованию город Мурманск 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                          

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом города 

Мурманска, утвержденным решением Совета депутатов города Мурманска от 

29.01.2015 № 8-100, решением Совета депутатов города Мурманска от 

30.11.2017 № 41-730 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального образования город Мурманск на 2018-2020 годы и о 

признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города 

Мурманска», для принятия решения об условиях приватизации Мурманского 

муниципального унитарного предприятия «Здоровье» путем преобразования 

его в акционерное общество «Здоровье», в целях реализации правомочий 

собственника органами местного самоуправления в органах управления 

хозяйственного общества, акции (доля в уставном капитале) которого 

принадлежат муниципальному образованию город Мурманск,                                           

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1..Назначить представителей муниципального образования город 

Мурманск в органы управления хозяйственного общества, акции (доля в 

уставном капитале) которого принадлежат муниципальному образованию город 

Мурманск, согласно приложению к настоящему постановлению. 

         .2..Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

 



 2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

                                                                                                     

 

 

 

 


